
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



..: Content Management System :.. 

 

 

Invision Power Board [$] 
Invision Power Board to aplikacja internetowa w języku PHP o funkcjonalności forum dyskusyjnego. 

 

vBulletin [$] 
vBulletin (vB) – popularny komercyjny skrypt internetowego forum dyskusyjnego. Oprócz typowej funkcji forum 

dyskusyjnego skrypt używany jest również na stronach firmowych. 
 

MyBulletinBoard [Free] 
MyBulletinBoard, MyBB – oprogramowanie forum dyskusyjnego, rozpowszechniane na zasadach licencji LGPL 

(darmowe korzystanie z oprogramowania).  

 

Simple Machines Forum  [Free] 
Simple Machines Forum (w skrócie oznaczany jako SMF) to skrypt forum internetowego rozpowszechnianego na 

licencji freeware. Skrypt jest napisany w języku PHP i wykorzystuje bazę danych MySQL, a jego możliwości można 

rozbudowywać za pomocą mechanizmu wtyczek. 

  

NovaBoard [Free] 
Jest to system zarządzania treścią CMS znany pod nazwą NovaBoard służący do tworzenia stron internetowych 

społecznościowych typu Forum.  

 

Burning Board [$] 
Burning Board - Skrypt forum internetowego stworzony przez niemiecką firmę WoltLab.  

 

PhpBB [Free] 
phpBB – aplikacja internetowa napisana w języku skryptowym PHP, służąca do tworzenia systemu forów 

dyskusyjnych dostępnych przez strony WWW.  

 

Vanilla [Free]  
Vanilla to aplikacja internetowa udostępniona na licencji GNU GPL o funkcjonalności forum dyskusyjnego. 

Producentem programu jest Mark O'Sullivan. 

 

Callisto  [Free] 
Jest to skrypt forum tworzony z myślą opracowania darmowej, otwartej i całkowicie Polskiej alternatywy dla 

komercyjnych rozwiązań pokroju IP.B, vB i (ostatnio) Woltab. 
 

Datalife Engine [$]  
System CMS Datalife Engine jest specjalnym system do prowadzenia warezu, hostingu plików, wymiany plików lub 

też innego typu serwisów. 
 

Drupal [Free] 
Drupal – system zarządzania treścią (ang. CMS), umożliwiający użytkownikowi łatwe publikowanie, zarządzanie i 

organizowanie zawartości strony. 

 

PHP-Fusion [Free] 
PHP-Fusion, system zarządzania treścią (CMS) udostępniany na licencji typu Open Source oparty na PHP i MySQL 

przeznaczony głównie dla stron domowych oraz niewielkich portali.  

 

eXtreme-Fusion [Free]  
eXtreme-Fusion - system zarządzania treścią udostępniony na licencji GNU GPL, będący modyfikacją PHP-Fusion 

6.x. Działa w oparciu o PHP i MySQL. Przeznaczony jest do budowy stron oraz wortali. 

 

 



Joomla! [Free] 
Joomla! - rozprowadzany na zasadach wolnego oprogramowania system zarządzania treścią napisany w języku 

PHP, wykorzystujący bazę danych MySQL.  

 

PHP-Nuke Free] 
To jeden z systemów CMS bazujący na PHP i MySQL. System można całkowicie kontrolować od strony 

przeglądarki WWW. PHP-Nuke jest forkiem systemu newsów Thatware. 

 

WordPress [Free] 
Napisany jest w języku PHP, wykorzystuje bazę danych MySQL. Rozpowszechniany jest na licencji GNU General 

Public License i jest dostępny za darmo. WordPress jest rozwijany przez Automattic. 

 

Couch-Gamers [$] 
Jest to system zarządzania treścią, za pomocą którego mamy możliwość zaprojektowania własnego portalu o 

grach – coś podobnego do gry-online.pl lub gram.pl 

 

CCMS [$] 
Jest to wczesna wersja systemu zarządzania treścią, za pomocą którego mamy możliwość zaprojektowania 

własnego portalu o grach – coś podobnego do gry-online.pl lub też gram.pl  

 

Trellis Desk [Free] 
Trellis desk to system autorstwa firmy ACCORD5 stworzony do przyjmowania zgłoszeń (help desk) traktujący 

każdego klienta osobno zachowując jego prywatność.  
 

PrestaShop [Free] 
PrestaShop jest otwartym oprogramowaniem sklepu internetowego udostępnianym na licencji Open Software 

License w wersji 3.0. 

 

webSPELL [Free] 
Webspell to popularny darmowy system zarządzania treścią (CMS). Projekt open-source zaprojektowany 

specjalnie dla klanów gier (stowarzyszenie w dziedzinie e-sportu) i społeczności, ale można go zostosować na 

obszarach. 

 

Load-It.org Warez CMS [Free] 
System Load-It.org Warez CMS jest specjalnym system do prowadzenia warezu, hostingu plików, wymiany plików 

lub też innego typu serwisów hostujących pliki. 

 

MediaWiki [Free]  
MediaWiki − oprogramowanie typu wiki wykorzystywane przede wszystkim przez wszystkie Wikipedie i szereg 

innych projektów znajdujących się pod kuratelą Wikimedia Foundation, jak również innych projektów działających 

w pełni niezależnie. 
 

AdultVideoScript [$] 
AVS (Script CMS dla dorosłych) - elastyczny, wydajny i niezawodny system zarządzania treścią, za pomocą, którego 

możemy swtorzyć system podobny do yuotube.com lub też stron XXX. 

 

DDL CMS [Free] 
System Load-It.org Warez CMS jest specjalnym system do prowadzenia warezu, torrentów etc. Jest to specyficzny 

system – jest to w pewnym sensie wyszukiwarka treści (w tym przypadku plików). 

 

PHP Enter [Free] 
PHP Enter jest to system publikacji wiadomości, który oferuje łatwy montaż, panel użytkownika i panel 

administracyjny do dodawania, edycji i usuwania kategorii oraz aktualności.  

 

 



Xnova [Free] 
Xnova to system zarządzania treścią, który daje nam możliwość stworzenia gry podobnej do oGame. Gry typu 

OGame potocznie nazywany klonem OGame. 

 

XG Proyect [Free] 
XG Proyect to system zarządzania treścią, który daje nam możliwość stworzenia gry podobnej do oGame. Jest to 

osobno rozwijana wersja systemu Xnova. 

 

CakePHP [Free] 
CakePHP – framework do szybkiego tworzenia aplikacji webowych. Został napisany w języku PHP, jest inspirowany 

frameworkiem Ruby on Rails i dystrybuowany na zasadach otwartej licencji X11 (MIT). 

 

Newscoop [Free] 
Zarządzanie wieloma autorami, geolokalizacja z intuicyjnym interfejsem, szybkość oraz administracja z myślą o 

profesjonalnych dziennikarzach – to Newscoop – właśnie upublicznionego, nowego systemu zarządzania treścią 

opracowanego specjalnie dla mediów. 

 

Airtime [Free] 
Zarządzanie własną stacją radiową w internecie nie jest łatwe. Też tak uważasz? System znany jako Airtime jest 

zatem dla Ciebie! 

 

Pligg [Free] 
Pligg jest zaawansowanym systemem CMS, który umożliwia tworzenie portali typu social networking. Umożliwia 

głosowanie na poszczególne artykuły tak jak np. digg.com, posiada rozbudowany panel administracyjny, pozwala 

tworzyć blogi oraz duże fora. 

 

Gekosale [Free] 
Zupełnie bezpłatne oprogramowanie sklepu internetowego stworzone od podstaw przez polską firmę. GekoSale 

umożliwi Ci przyjemne, bezpieczne i funkcjonalne prowadzenie sklepu internetowego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Informacja dla klienta odnośnie systemów zarządzania treścią: 

Możliwość zlecenia prac dostępna jest do wszystkich wersji systemów wymienionych powyżej. 

 

[Free] – system, program dostępny od producenta za darmo na odpowiednich warunkach. 

 [$] - system, program dostępny od producenta za odpowiednią opłatą na odpowiednich warunkach. 



..: STRONY HTML, PHP :.. 

 

 

Strony HTML [Free] [$] 
HTML / HyperText Markup Language – hipertekstowy język znaczników, obecnie szeroko wykorzystywany do 

tworzenia stron internetowych.  

 

Strony PHP [Free] [$] 
PHP – obiektowy, skryptowy język programowania zaprojektowany do generowania stron internetowych w czasie 

rzeczywistym.  

 

 

..: PRZYKŁADOWY CENNIK USŁUG :.. 

 
Content Management System 

 

 Small Package (Instalacja, konfiguracja, formularz kontaktowy + mapa dojazdu Maps Google Offline, 

przygotowanie prostej szaty graficznej z logiem włącznie) – 200 zł 

 Small+ Package  (Instalacja, konfiguracja, formularz kontaktowy z mapą dojazdu Maps Google w trybie 

Online, darmowa aktualizacja przez miesiąc + miesięczne pozycjonowanie witryny, wykonanie szaty graficznej 

+ prostego loga) – 350 zł 

 Large Package (Instalacja, konfiguracja, formularz kontaktowy z mapą dojazdu Maps Google w trybie Online, 

darmowa aktualizacja przez 3 miesiące + miesięczne pozycjonowanie witryny, wykonanie szaty graficznej + 

loga) - 450 zł 

 Large+ Package (Instalacja, konfiguracja, formularz kontaktowy z mapą dojazdu Maps Google w trybie 

Online, darmowa aktualizacja przez pół roku + miesięczne pozycjonowanie witryny, wykonanie szaty 

graficznej + loga) – 600 zł 

 Full Package (zaawansowane aplikacje sieciowe zaprojektowane zgodnie z wymogami klienta ) – 

indywidualna wycena każdego projektu 

Strony HTML, PHP 

 

 Small Package (Zaprojektowanie, utworzenie do 10 podstron, formularz kontaktowy + mapa dojazdu Maps 

Google Offline, przygotowanie prostej szaty graficznej z logiem włącznie) – 100 zł 

 Small+ Package  (Zaprojektowanie, utworzenie do 20 podstron,  formularz kontaktowy z mapą dojazdu 

Maps Google w trybie Online, darmowa aktualizacja przez miesiąc + miesięczne pozycjonowanie witryny, 

wykonanie szaty graficznej + prostego loga) – 200 zł 

 Large Package (Zaprojektowanie, utworzenie do 30 podstron, formularz kontaktowy z mapą dojazdu Maps 

Google w trybie Online, darmowa aktualizacja przez 3 miesiące + miesięczne pozycjonowanie witryny, 

wykonanie szaty graficznej + loga) - 300 zł 

 Large+ Package (Zaprojektowanie, utworzenie do 35 podstron, formularz kontaktowy z mapą dojazdu Maps 

Google w trybie Online, darmowa aktualizacja przez pół roku + miesięczne pozycjonowanie witryny, 

wykonanie szaty graficznej + loga) – 350 zł 

 Full Package (zaawansowana aplikacja zaprojektowana w technologii HTML / PHP zgodnie z wymogami 

klienta) – indywidualna wycena każdego projektu 

Dodatkowe usługi  

 

 Aktualizacja treści na stronie internetowej zaprojektowanej w HTML / PHP – 50 zł 

 Aktualizacja treści w serwisie www opartego na technologii CMS – 60 zł 

 Abonament na aktualizację treści zaprojektowanej w HTML / PHP – od 40 zł/mc 

 Abonament na aktualizację treści w serwisie www  opartego na technologii CMS – 60 zł/mc 



Usługi reklamowe oraz także graficzne 

 

 Wykonanie 2 prostych projektów logotypów dla stron internetowych – 100 zł 

 Wykonanie prostego projekt plakatu reklamowego  - 130 zł 

 Pozycjonowanie strony www wykonanej w technologii HTML / PHP – 180 zł / m-c za 1 frazę 

 Pozycjonowanie serwisu www opartego na technologii CMS  – 140 zł / m-c za 1 frazę 

E-COMMERCE 

 Instalacja, konfiguracja i uruchomienie sklepu internetowego, wprowadzenie do 50 produktów za darmo – 

510 zł 

 Wprowadzenie danych produktów do sklepu internetowego (50 zł za każde kolejne 80 produktów) 

 Aktualizacja systemu, na którym oparty jest sklep internetowych – 100 zł 

 Abonament na aktualizację treści w sklepie internetowym – 90 zł/mc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Informacja dla klienta odnośnie przykładowego cennika usług: 

Ceny podane powyżej nie są cenami obowiązującymi każdego zlecenia od danego klienta. Ceny podane powyżej 

są tylko przykłądowe, cena danego zlecenia będzie ustalona z klientem indywidualnie. 


